
UCHWAŁA  Nr XXXVI/277/2006
RADY  GMINY  WIERZBICA

z dnia 4 sierpnia 2006 roku

w sprawie : wprowadzenia zmian do chwały Nr IX/79/2003 z dnia 05 września 2003 roku 
w sprawie ustalenia zasad polityki czynszowej oraz określenia stawek czynszu za lokale 
mieszkalne i socjalne na 2003 rok.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Nr 13, poz. 74 z 1996r. z późn. zmianami) oraz art. 21 ust. 2 pkt. 4 i art. 23 ust. 4 ustawy z 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu Cywilnego (Dz. U. Nr 71, poz. 733) Rada Gminy Wierzbica uchwala co następuje: 

§ 1.

Zmienia się tytuł uchwały Nr IX/79/2003 Rady Gminy Wierzbica z dnia 05.09.2003r. w 
sposób następujący:

„uchwała w sprawie: ustalenia zasad polityki czynszowej oraz określenia stawek czynszu za 
lokale mieszkalne i socjalne.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.


